ТЕРМИНИ ЗА ПОСЕТА НА СУД ВО РАМКИТЕ НА ПРЕДМЕТНАТА ПРОГРАМА ОТШТЕТНО ПРАВО
- академска 2018/2019 година; насока: граѓанско материјално право и граѓанско процесно право -                                                                                                                                                                                                                                                                
	
	група
	термин/просторија/судија

	1. 
	Марија Спироска, 45703

Мартина Ѓуровска, 45737

Кристијан Премиески, 45792

Едина Беровиќ, 45872

Наташа Јанкуловска, 45964
	термин: 08.04.2019 од 09:30 часот

просторија: бр. 16
судија: Антоанета Димовска

термин: 10.04.2019 од 09:30 часот

просторија: бр. 16
судија: Антоанета Димовска

термин: 12.04.2019 од 09:30 часот

просторија: бр. 16
судија: Антоанета Димовска

термин: 16.04.2019 од 09:30 часот

просторија: бр. 16
судија: Антоанета Димовска
термин: 18.04.2019 од 09:30 часот

просторија: бр. 16
судија: Антоанета Димовска

термин: 24.04.2019 од 09:30 часот

просторија: бр. 16
судија: Антоанета Димовска

	2. 
	Наташа Васевска, 46029

Надица Упчева, 46313

Александар Постолов, 46319

Христијан Черкезов, 46333

Магдалена Недановска, 46344
	термин: 01.04.2019 од 09:30 часот

просторија: бр. 16
судија: Јасмина Блажевска
термин: 03.04.2019 од 09:30 часот

просторија: бр. 16
судија: Јасмина Блажевска

термин: 05.04.2019 од 09:30 часот

просторија: бр. 16
судија: Јасмина Блажевска

термин: 09.04.2019 од 09:30 часот

просторија: бр. 16
судија: Јасмина Блажевска

термин: 11.04.2019 од 09:30 часот

просторија: бр. 16
судија: Јасмина Блажевска

термин: 15.04.2019 од 09:30 часот

просторија: бр. 16
судија: Јасмина Блажевска

	3. 
	Христијан Кипровски, 46345

Фросина Штрлеска, 46366

Оливер Ташковски, 46375

Маријана Маринковска, 46416

Хурија Мукаиповска, 46417

Александра Андонова, 46434
	термин: 02.04.2019 од 09:00 часот

просторија: бр. 9

судија: Кети Германова
термин: 08.04.2019 од 09:00 часот

просторија: бр. 9

судија: Кети Германова
термин: 10.04.2019 од 09:00 часот

просторија: бр. 9

судија: Кети Германова
термин: 12.04.2019 од 09:00 часот

просторија: бр. 9

судија: Кети Германова
термин: 16.04.2019 од 09:00 часот

просторија: бр. 9

судија: Кети Германова
термин: 18.04.2019 од 09:00 часот

просторија: бр. 9

судија: Кети Германова

	4. 
	Марија Пауноска, 46439

Кристина Цонкинска, 46479

Лазар Трајковиќ, 46487

Билјана Петревска, 46488

Никола Михајловски, 46572

Јована Ивановска, 46580
	термин: 01.04.2019 од 09:15 часот

просторија: бр. 14

судија: Љубица Колиќ
термин: 09.04.2019 од 09:30 часот

просторија: бр. 14

судија: Љубица Колиќ
термин: 11.04.2019 од 09:30 часот

просторија: бр. 14

судија: Љубица Колиќ
термин: 15.04.2019 од 09:30 часот

просторија: бр. 14

судија: Љубица Колиќ
термин: 17.04.2019 од 09:30 часот

просторија: бр. 14

судија: Љубица Колиќ
термин: 19.04.2019 од 09:15 часот

просторија: бр. 14

судија: Љубица Колиќ
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